
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA Nº 017/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

CEDER os servidores abaixo elencados, para 

ficarem a disposição do Vereador  AGNALDO COUTINHO , onde 

desempenharem suas atividades. 
GABRIELLA MERLIM SOBRINHO FERREIRA – matr. 37253 
GLORIA MARIA PIERUCINI QUINTANILHA GOUVEA – matr.37254 
LUCERGIO ANTONIO DA SILVA- matr.37255 
JESSICA VIANA DA SILVA- matr.37256 
JOSE ORLANDO VIANA DOS SANTOS – matr.37257 
RAFAEL VIANNA DA SILVA – matr.37258 
SCARLLET DE PAIVA MONTOURA – matr.37259 
EMERSON COUTINHO ALBINO – matr.37260 
CHRISTIAN CARVALHO LESSA – matr.37261 
LUCIANA CHAGAS RODRIGUES ALEXANDRINO- matr.37262 

 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017. 

  

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Janeiro de 2017. 

 

 
ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES 

PRESIDENTE 



 

 

 

 


